
D.D.S. n.2302

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROTEZIONE E SICUREZZA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI i DD.PP.RR. nn. 635 e 637 del 30/08/1975;
VISTA la L.R. n. 80 del 01/08/1977;
VISTA la L.R. n. 116/80;
VISTA la L.R. n. 163/2006;
VISTO il D.Lgs n. 118/2011 art. 57;
VISTO il D.A. n. 80 del 11/09/2008;
VISTA la Legge n. 136 del 13 agosto 2010;
VISTO                 l'art. 68 dellla. L.R. n. 21 del 12/08/2014 e s.m.i.;
VISTA                 la L.R. 10 del 07/05/2015 di approvazione del bilancio di previsione es. fin. 2015 della Regione
                            Siciliana;
VISTO il D.D.G. n. 3837 del 30.12.2014 con il quale è stata impegnata la somma di €41.072,15,sul 

cap.376502 ai fini del riconoscimento del debito nei confronti delle ASP e dell' INPS per il pagamento 
delle visite fiscali effettuate nei confronti del personale degli Uffici Periferici di questo Dipartimento

                     
ACCERTATA la regolarità della documentazione (certificato di regolare esecuzione del servizio o fornitura dei beni 
                             o collaudo da allegare) che comprova il diritto del creditore a seguito del riscontro operato sulla
                             regolare fornitura o della prestazione e sulla rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e
                             qualitativo, ai termini e alle condizioni pattuite;
ACCERTATO      che i documenti di spesa prodotti sono formalmente e sostanzialmente corretti e conformi alla legge,
                             compresa quella di natura fiscale
VISTE le fatture nn.3153 del 08/10/2013, 3179  del 14/10/2013, 4223 del 30/12/2013, 2401 del 26/07/2013 e 

3176 del 14/10/2013 emesse dall'ASP di Siracusa per complessivi € 202,44 per pagamento delle 
visite fiscali effettuate nei confronti del personale degli Uffici Periferici di questo Dipartimento, siti 
nella provincia di Siracusa

DECRETA

Art. 1) Per quanto indicato nelle premesse, si dichiara la somma di € 202,44  (somma dovuta al creditore) è 
                             esigibile e quindi liquidabile nell'esercizio finanziario corrente.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale BB.CC. e I.S..

Palermo, lì 18/08/2015

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
(Arch. G. Russo)

      FIRMATO


